

Ders Adı: İngilizce III			
Bölüm: Kültür ve İletişim Bilimleri			
1	Ders Kodu: ENG201	Dersin Türü: Teori	Dil: İngilizce
2	Yarıyıl 3	AKTS 2	İş Yüğü 3
3	<p>Dersin Amacı:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Öğrencilerin A2 seviyesinde İngilizce bilgisine sahip olmaları. • Öğrencilerin A2 seviyesinde okuduğunu anlama becerisi geliştirmelerini sağlamak. • Öğrencilerin A2 seviyesinde dinlediğini anlama becerisini geliştirmelerini sağlamak. • Öğrencilerin A2 seviyesinde dil bilgisi edinmelerini ve bunu etkili bir biçimde kullanabilmelerini sağlamak. • Öğrencilerin A2 seviyesinde kelimeleri öğrenmelerini ve bunu okuma, dinleme ve konuşma esnasında kullanabilmelerini sağlamak. • Öğrencilerin temel yazma becerileri (kendini ve başkasını fiziksel olarak tanıtmak/ kendini ve başkasını karakter olarak tanıtmak/ kısa öykü yazmak/ özgeçmiş / e-posta) geliştirmelerini sağlamak • Öğrencilerin A2 seviyesinde konuşma becerilerini geliştirmelerini sağlamak (kendini ve başkasını sözlü olarak tanıtabilmek/ yol tarifi sormak /yol tarifi yapabilmek/geçmiş bir zaman diliminde yaptıklarını anlatmak/ gelecek planlarını anlatmak) 		
	<p>3.2. İçerik: A2 seviyesinde hazırlanmış çeşitli ders kitapları</p>		
4	<p>Kazanılan Nitelikler:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Öğrenciler A2 seviyesinde İngilizce bilgisine sahip olacaklardır. • Öğrenciler A2 seviyesinde okuduğunu anlama becerisi geliştireceklerdir. • Öğrenciler A2 seviyesinde dinlediğini anlama becerisini geliştireceklerdir. • Öğrenciler A2 seviyesinde dil bilgisi edinecekler ve bunu etkili bir biçimde kullanabileceklerdir. • Öğrenciler A2 seviyesinde kelimeleri öğrenecekler ve bunu okuma, dinleme ve konuşma esnasında kullanabileceklerdir. • Öğrenciler temel yazma becerileri (kendini ve başkasını fiziksel olarak tanıtmak/ kendini ve başkasını karakter olarak tanıtmak/ kısa öykü yazmak/ özgeçmiş / e-posta) geliştireceklerdir. • Öğrenciler A2 seviyesinde konuşma becerilerini geliştireceklerdir (kendini ve başkasını sözlü olarak tanıtabilmek/ yol tarifi sormak /yol tarifi yapabilmek/geçmiş bir zaman diliminde yaptıklarını anlatmak/ gelecek planlarını anlatmak) 		
5	<p>Kaynakça: New Headway Pre-Intermediate New English File Pre-Intermediate Language Leader Pre-Intermediate</p>		